Dalla Residenza

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale

N. 89 /AMM DEL 30/05/2012

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO ATTIVITA' LAVORATIVA PRESSO L' UFFICIO RAGIONERIA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all'art. 107 e 109 del D.LVO n. 267/2000, con provvedimento Sindacale n. 2/2012 è stato individuato nello scrivente il responsabile del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la D.G.C. n. 68 del 30/05/2012, recante: "Proroga utilizzo attività lavorativa Art. 1 comma 557, legge 311/04", con la quale si esprimeva l'indirizzo di continuare ad avvalersi della collaborazione della Sig.ra Corsi Rossella, dipendente del Comune di Paliano, per attività inerenti l'Ufficio di Ragioneria;

RITENUTO di dover assumere apposito impegno di spesa;

DETERMINA

- 1. Di impegnare, per le motivazioni espresse in narrativa, le somme di cui all'allegato prospetto a carico degli interventi a fianco indicati;
- 2. di dare atto che alla liquidazione delle competenze dovute, si provvederà senza ulteriori formalità nei limiti di spesa del presente impegno, previa richiesta dell'interessato, opportunamente verificata da parte dei competenti uffici.

IL RESPONSABILE/DEL SERVIZIO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva

:	į	1.000,00	na impegnata	Totale della somma impegnata	L. H.	de l'approprie de l'a	
1230	548	1.000,00 548	2	1010303		COMUNE DI PALIANO - Corsi Rossella	0
COD. SIOPE	IMPEGNO	EURO	CAP	INTERVENTO	CODIFICA	DITTA	

del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni